

nr 27 / 2024

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 19.12-31.12.2024 ROKU

od 1919
SPOŁEM
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

25,99
zł/kg



Mięso wołowe rosółowe z kością

1kg

25,99 zł/kg

Data obowiązywania: 19.12.-22.12.2024r.

PRODUKT
POLSKI

15,99
zł/kg



Łopátka wieprzowa bez kości

1kg

15,99 zł/kg

Data obowiązywania: 19.12.-22.12.2024r.

PRODUKT
POLSKI

39,99
zł/kg



Krokiety z kapustą i pieczarkami

400g

SPOŁEM PSS

29,98 zł/kg

Makosernik

1kg

SPOŁEM PSS

39,99 zł/kg

11,99
zł/szt.



KROKIETY Z KAPUSTĄ I PIECZARKAMI

MASA NETTO 400G

PRODUKT
POLSKI

2⁹⁹
zł/szt.



Chleb tostowy
320g
SPOŁEM PSS
9,34 zł/kg

5⁹⁹
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Chleb złote żyto
530g
SPOŁEM PSS
11,30 zł/kg

11⁹⁹
zł/szt.



Babka piaskowa
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg

39⁹⁹
zł/kg



Ciasto Malinowa Chmurka
1kg
SPOŁEM PSS
39,99 zł/kg

Szanowni Klienci,

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy
spokoju, radości oraz pięknych chwil spędzonych
w gronie najbliższych.

W Nowym Roku życzymy zdrowia, pomyślności
oraz realizacji wszystkich planów i marzeń.

Dziękujemy za zaufanie i cieszymy się,
że możemy być częścią Państwa codzienności.

Zespół Spółem PSS Kielce



39,99
 zł/kg

Galantyna z kurczaka
 1kg
 SPOŁEM PSS
 39,99zł/kg



17,99
 zł/kg

Salatka jarzynowa
 1kg
 SPOŁEM PSS
 17,99 zł/kg



14,99
 zł/szt.

Pierogi z kapustą i grzybami
 400g
 SPOŁEM PSS
 37,48 zł/kg



14,99
 zł/szt.

Pierogi z boczniakiem
 400g
 SPOŁEM PSS
 37,48 zł/kg



4,99
 zł/szt.

Surówka colesław
 350g
 SPOŁEM PSS
 14,26zł/kg



14⁹⁰ zł/kg

Paszтет
z kaczką/żurawiną/śliwką
1kg
INDYKPOL
14,90 zł/kg



33⁹⁰ zł/kg

Szyńska sołtysówka
1kg
JBB BAŁDYGA
33,90 zł/kg



43⁹⁰ zł/kg

Kiełbasa wiejska
1kg
PUBLIMA LIPSKO
43,90 zł/kg



29⁹⁰ zł/kg

Salami wielkopolskie
1kg
SOKOŁÓW
29,90 zł/kg



8⁹⁹ zł/szt.

Nuggetsy z kurczaka
350g
ANIMEX
25,69 zł/kg



10⁹⁹ zł/szt.

Skrzydełka pieczone
350g
ANIMEX
31,40 zł/kg



10⁹⁹
zł/szl.

Kiełbasa
jałowcowa/myśliwska
180g
ZM OLEWNIK
61,06 zł/kg



12⁹⁹
zł/szl.

Kiełbasa sucha
krakowska
255g
ZM OLEWNIK
50,94 zł/kg



4⁹⁹
zł/szl.

Salami chips
wybrany asortyment
60g
SOKOŁÓW
83,17 zł/kg



5⁴⁹
zł/szl.

Salami dojrzewające
wybrany asortyment
100g
BELL
54,90 zł/kg



6⁴⁹
zł/szl.

Szynka dojrzewająca
70g
BELL
92,71 zł/kg



12⁹⁹
zł/szl.

Łosoś wędzony
100g
HORN
129,90 zł/kg



32⁹⁰
zł/kg

Ser gouda
z czarnuszką/kozieradką
1kg
SPOMLEK RADZYŃ
32,90 zł/kg



5⁹⁹
zł/szl.

Ser pleśniowy
wybrany asortyment
120-125g
LACTALIS
47,92-49,92 zł/kg



3⁵⁹
zł/szl.

Ser mozzarella
125g
JAGR
28,72 zł/kg

w dniu
22 grudnia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Słynne MR 500g
KRUSZWICA

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł



Unib 1 szt.



7,99
zł/szt.



Mix finuu 75%
solone
200g
KRUSZWICA
39,95 zł/kg



4,79
zł/szt.



Serek almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
31,93 zł/kg



5,99
zł/szt.



Ser sałatkowy
wybrany asortyment
160g
MLECZARNIA TUREK
37,44 zł/kg

KUP
2 SZTUKI

1,59
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Śmietanka do kawy
10x10
MLEKPOL
15,90 zł/kg



3,59
zł/szt.



Śmietana łaciata
30%
200g
MLEKPOL
17,95 zł/kg

3,69
zł/szt.



Śmietanka do zup
30%
200g
OSM PIĄTNICA
18,45 zł/kg



3,89
zł/szt.



Śmietana 18%
330g
OSM WŁOSZCZOWA
11,79 zł/kg



2,29
zł/szt.



Krem Fantasia
wybrany asortyment
100-118g
DANONE
19,41-22,90 zł/kg



6,99
zł/szt.



Actimel
wybrany asortyment
4x100g
DANONE
17,48 zł/kg



4,89
zł/szt.



Skyr proteinowy
wybrany asortyment
350g
LACTALIS
13,97 zł/kg



s.6

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem_kielce

5⁹⁹ zł/szt.



Placki pszenne
wybrany asortyment
240-248g
DAN CAKE
24,15-24,96 zł/kg

0⁷⁹ zł/szt.



Proszek do pieczenia
30g
DELECTA
26,33 zł/kg

w dniu
23 grudnia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!
Koncentrat
pomidorowy 190g
PUDLISZKI

ZA 1 GROSZ
przy zakupach
za min 100 zł



Limit 1 szt.



7²⁹ zł/szt.



Ciasto w proszku
wybrany asortyment
225-307g
FOODCARE
23,75-32,40 zł/kg

5⁹⁹ zł/szt.



Ciasto francuskie
375g
HENGLEIN
15,97 zł/kg

2⁹⁹ zł/szt.



Kasza jęczmienna
wybrany asortyment
4*100g
SONKO
7,48 zł/kg

2⁹⁹ zł/szt.



Ryż biały
4*100g
SONKO
7,48 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
12,99

11⁹⁹ zł/szt.

-8% TANIEJ



Miód
wybrany asortyment
225-350g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
34,26-53,29 zł/kg

4⁹⁹ zł/szt.



Krem dekoracyjny
250g
TEMAR
19,96 zł/kg

6⁹⁹ zł/szt.



Olej kujawski
wybrany asortyment
250ml
KRUSZWICA
27,96 zł/kg

4⁹⁹ zł/szt.



Barszcz czerwony
300ml
AGROS NOVA
16,63 zł/kg

499
zł/szt.



Vegeta
wybrany asortyment
180g
PODRAVKA KOSTRZYŃ
27,72 zł/kg

839
zł/szt.



Ogórki konserwowe
920g
AGROS NOVA
18,64 zł/kg

1149
zł/szt.



Majonez kielecki
585ml+65ml
WSP SPOŁEM
17,68 zł/kg

749
zł/szt.



Tuńczyk
w oleju/w sosie własnym
170g
LISNER
44,06 zł/kg

KUP
2 SZTUKI

179
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Gorący kubek
wybrany asortyment
13-22g
UNILEVER POLSKA
81,36-137,69 zł/kg

399
zł/szt.



Fix pomysł na
wybrany asortyment
28-30g
WINIARY
133,00-142,50 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
3,89

269
zł/szt.

-31% TANIEJ



Pomidory całe/krojone
400g
MARKA WŁASNA GAMA
11,21 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
3,55

299
zł/szt.

-16% TANIEJ



Koncentrat pomidorowy
190g
MARKA WŁASNA GAMA
15,54 zł/kg

899
zł/szt.



Pierogi bezglutenowe
wybrany asortyment
450g
MATEO
19,98 zł/kg

799
zł/szt.



Knedle z nadzieniem morelowym
450g
MATEO
17,76 zł/kg

399
zł/kg



Lód w kostkach
1kg
FREPI
3,99 zł/kg



799
zł/szt.

Melon żółty
1kg
Kraj pochodzenia: Brazylia



499
zł/szt.

Ziemniaki
2,5kg
2,00 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



499
zł/kg

Pomarańcza
1kg
Kraj pochodzenia: Hiszpania



349
zł/szt.

Por polski
1szt.

**PRODUKT
POLSKI**



2,99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Ogórek szklarniowy
1szt.
Kraj pochodzenia: Hiszpania/Grecja



w dniu
24 grudnia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!
Herbata Lipton
yellow label 25*2g

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł



5.99
zł/szt.

10.99
zł/szt.



Kakao ciemne

80g
WEDEL
74,88 zł/kg



**Kawa mielona
prima finezza**

250g
JACOBS
43,96 zł/kg

11.99
zł/szt.



**Kawa mielona
gold**

250g
JACOBS
47,96 zł/kg

26.99
zł/szt.



**Kawa mielona
kronung**

500g
JACOBS
53,98 zł/kg

32.99
zł/szt.



**Kawa rozpuszczalna
kronung**

200g
JACOBS
164,95 zł/kg

9.99
zł/szt.



**Zestaw herbat
wybrany asortyment**

6x5x1,5-2g
MALWA SERWIS
166,50-222,00 zł/kg

17.99
zł/szt.



Herbata Lipton

92 torebki
EKATERRA
130,36 zł/kg

s.10

Znajdź nas na: [spolem_kielce](#)

[spolemkielce](#)

[spolem_kielce](#)



899 zł/szt.

Bakalie w czekoladzie
wybrany asortyment
62-75g
BAKALLAND
119,87-145 zł/kg



459 zł/szt.

-12% TANIEJ

Biszkopty
250g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
18,36 zł/kg

28 grudzień
NOWY KUPON
w aplikacji Społem Kielce

10zł
przy zakupach
za min. 200 zł



449 zł/szt.

Herbatniki Łakotki
wybrany asortyment
168g
LU POLSKA
26,73 zł/kg



335 zł/szt.

Wafle Łakotki
wybrany asortyment
146g
MONDELEZ
22,95 zł/kg



365 zł/szt.

Baton Kinder Crispy
34g
FERRERO POLSKA
107,35 zł/kg



499 zł/szt.

-7% TANIEJ

Pierniki
200g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
24,95 zł/kg



899 zł/szt.

10% TANIEJ

Pierniki
400g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
22,48 zł/kg



599 zł/szt.

Ciastka Oreo
wybrany asortyment
170-176g
MONDELEZ
34,03-35,24 zł/kg

...łączymy pokolenia.

w dniu
31 grudnia

Z APLIKACJA
TANIEJ!
Chipsy Lay's
naturalne solone 163g
bonus pack

ZA 1 GROSZ
przy zakupach
za min 100 zł



Umieść 1 szt.



Delicje szampańskie
wybrany asortyment
147g
LU POLSKA
30,54 zł/kg

449
zł/szt.



Wafle ryżowe
110g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
27,18 zł/kg

2.99
zł/szt.

-13% TANIEJ



21.99
zł/szt.



Bombonierka Baryłki
200g
WEDEL
109,95 zł/kg

16.99
zł/szt.



Bombonierka Merci
wybrany asortyment
210-250g
STORCK
67,96-80,90 zł/kg

6.99
zł/szt.



Chrupki serowe kulki
wybrany asortyment
50g
DZIUGAS POLAND
139,80 zł/kg

6.49
zł/szt.



Chipsy Crunchips
wybrany asortyment
130-140g
BAHLEN POZNAŃ
46,36-49,92 zł/kg

8.99
zł/szt.



Chipsy Lay's
wybrany asortyment
200g
FRITO LAY
44,95 zł/kg

s.12

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem_kielce

449
zł/szt.



Nektar
czarna porzeczka
1l
HORTEX
4,49 zł/l

549
zł/szt.



Nektar
ananas/ banan/grejpfrut
rubinowy
1l
HORTEX
5,49 zł/l

349
zł/szt.



Napój
wybrany asortyment
1,2l
ŻYWIEC ZDRÓJ
2,91 zł/l

329
zł/szt.



Napój Black
wybrany asortyment
500ml
FOODCARE
6,58 zł/l

879
zł/szt.



Pepsi/Mirinda/7up
wybrany asortyment
2l
FRITO LAY PEPSI
4,40 zł/l

499
zł/szt.



**Coca Cola/Fanta/
Sprite**
0,85l
COCA COLA
5,87 zł/l

349
zł/szt.



Napój Zbyszko
wybrany asortyment
1,75-2l
ZBYSZKO
1,75-1,99 zł/l

169
zł/szt.



Woda mineralna
wybrany asortyment
1,5l
JURAJSKA
1,13 zł/l

...łączymy pokolenia.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

2,99
zł/szt.



Piwo Zatecky
wybrany asortyment
0,5l bzw
CARLSBERG
5,98 zł/l

2,89
zł/szt.



Piwo Tyskie
0,5l bzw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
5,78 zł/l

4,99
zł/szt.



Piwo Desperados
wybrany asortyment
0,4l bzw
ŻYWIEC
12,48 zł/l

KUP
3 SZTUKI

249
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk



Piwo Warka
5,2%
0,5l bzw
ŻYWIEC
7,98 zł/l

3,59
zł/szt.



**Piwo Warka
strong**
0,5l bzw
ŻYWIEC
7,18 zł/l

15,96
zł/szt.



Piwo Koziel
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,98 zł/l

KUP
4 SZTUKI

299
zł/szt
przy zakupie 4 sztuk



Piwo Żywiec
0,5l
ŻYWIEC
5,98 zł/l



10⁹⁹
zł/szt.

Papier toaletowy
wybrany asortyment
a8
FOXY



9⁹⁹
zł/szt.

Płyn Silan
wybrany asortyment
770-880ml
HENKEL FREIXENET
11,35-12,97 zł/l



5⁹⁹
zł/szt.

Płyn Ajax
wybrany asortyment
1l
COLGATE PALMOLIVE
5,99 zł/l



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99
5⁹⁹
zł/szt.
-14% TANIEJ

Papier toaletowy
3-warstwowy 4szt.
MARKA WŁASNA GAMA



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99
9⁹⁹
zł/szt.
-29% TANIEJ

Papier toaletowy
3-warstwowy 8szt.
MARKA WŁASNA GAMA



6⁹⁹
zł/szt.

Pasta do zębów
wybrany asortyment
75ml
COLGATE PALMOLIVE
93,20 zł/l



4⁹⁹
zł/szt.

Worki na śmieci
35l 24szt.
STELLA PACK



6⁵⁹
zł/szt.

Worki na śmieci
60l 18szt.
STELLA PACK



13⁹⁰
zł/szt.

Ściereczki uniwersalne
40szt.
STELLA PACK



2⁴⁹
zł/szt.

Mydło Palmolive
wybrany asortyment
90g
COLGATE PALMOLIVE
27,67 zł/kg



15⁴⁹
zł/szt.

Kulki Bref
wybrany asortyment
3szt.
HENKEL FREIXENET

9,99
zł/szt.



Folia aluminiowa
20m
SARANTIS

3,49
zł/szt.



Woreczki do lodu
150szt.
SARANTIS

15,99
zł/szt.



Lakier do włosów
wybrany asortyment
250ml
SCHWARZKOPF
63,96 zł/l

15,99
zł/szt.



Pianka do włosów
wybrany asortyment
200-250ml
CUSSONS
63,96-79,95 zł/l

Kącik pupila

KUP
2 SZTUKI

1,99
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Karma Felix
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
23,41 zł/kg

4,99
zł/szt.



Karma Felix Party
wybrany asortyment
60g
NESTLE PURINA
83,17 zł/kg

Karta Klienta

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

- 1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
- 3. ul. Głowackiego 7
- 4. „Franek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
- 5. „Gama”, ul. Witosa 68
- 6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
- 7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
- 9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
- 10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
- 11. „Gama”, ul. Seminarzyjska 28a
- 30. „Gama”, ul. Orkana 14a
- 51. „Michał”, ul. Zagórska 50
- 76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
- 91. „Sesam”, ul. Piekoszowska 37

- 100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
- 101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
- 102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
- 103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
- 104. Rynek 31 Starachowice
- 105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
- 106. Sklep firmowy ul. Meissnera 23
- 108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
- 109. Sklep firmowy ul. Plac Żwirki 1
- 112. „Gama”, ul. Warszawska 151
- 137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

- 190. ul. Turystyczna 1
- 200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
- 203. „Gama”, ul. Pakosz 44
- 204. Delikatesy, ul. Rynek 5
- 232. „Gama” Maciek, ul. Pociuszka 17
- 249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Gama

Spółem
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Oferta ważna w terminie 19.12-31.12.2024r. lub do wyczerpania zapasów

całk. przybliżona, tańsz. solidna